NúmerodeProtoco'

“0359212021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefax; Oxx,15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 - CEP 18.270-540
Site: www. camaratatuisp.gov.br e-mail; webmasterBcamaratatuisp.gov.br

Indicação Nº 61/

      INDICO a Excelentissima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a secreta a)
competente, para que se estude a possibilidade de viabilizar a manutenção da malha asfáltica-oa
que se faça o recapeamento em torno da Praça Padre José de Anchieta, no Jardim Fortunato
Minghini.

Justificativa

A matéria tem por intento dar ciência à municipalidade, para que seja feita a manutenção das
vias citadas, pois se encontra com grandés buracos, trazendo risto de graves acidentes,
colocando a integridade física dos munícipes em risco, podendo causar danos irreversíveis, e

também vem causando prejuízos aos donos de seus veículos.
Esta é uma responsabilidadedo município, assim esperamos da mesma uma rápida solução
para que o problema seja sanado.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 01 de julho de 2021.     IR DE PROENÇA
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 02/07/2021 Hora: 13:29

Indicação Nº 617/2021

Autoria: VALDIR DE PROENÇA

Assunto. Indica a noooooidado do dutarminar4 secrataria

competente, para que se estude à possibilidade de

viabilizar a manutenção da malha asfáltica ou que se faça

o recapeamento em tomo da Praça Padre José de Anchieta,

* Cidade Termura — Capitalda Música”